

Søløven Offshore-Service ApS
c/o Foga ApS, Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg

Annual report
2023

Company reg. no. 38 77 62 15

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 April 2024.

Alexander Karl Wilhelm Norbert Nürnberg
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 The independent practitioner's report

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 6 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Company information

The company

Søløven Offshore-Service ApS
c/o Foga ApS
Trafikhavnskaj 19
6700 Esbjerg

Company reg. no. 38 77 62 15

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Stephan Polomsky

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are chartering within shipping.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.510.152 against DKK 913.201 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.130.937 against DKK -870.029 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	3.510.152	913.201
1 Staff costs	-1.590.311	-1.021.101
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-739.274</u>	<u>-739.274</u>
Operating profit	1.180.567	-847.174
Other financial income	31.982	19.419
2 Other financial expenses	<u>-80.585</u>	<u>-41.276</u>
Pre-tax net profit or loss	1.131.964	-869.031
Tax on net profit or loss for the year	<u>-1.027</u>	<u>-998</u>
Net profit or loss for the year	1.130.937	-870.029
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.130.937	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-870.029</u>
Total allocations and transfers	1.130.937	-870.029

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.127.640	3.866.915
Total property, plant, and equipment	3.127.640	3.866.915
Total non-current assets	3.127.640	3.866.915
Current assets		
Trade receivables	899.975	6.360
Receivables from subsidiaries	0	11.448
Other receivables	44.134	209.846
Prepayments	0	3.743
Total receivables	944.109	231.397
Cash and cash equivalents	1.562.910	540.568
Total current assets	2.507.019	771.965
Total assets	5.634.659	4.638.880

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
4	Contributed capital	4.000.000	4.000.000
5	Retained earnings	1.408.027	277.088
	Total equity	5.408.027	4.277.088
Liabilities other than provisions			
	Bank debts	0	5.033
	Trade payables	70.192	332.501
	Payables to subsidiaries	127.733	0
	Income tax payable to subsidiaries	3.462	2.434
	Other payables	25.245	21.824
	Total short term liabilities other than provisions	226.632	361.792
	Total liabilities other than provisions	226.632	361.792
	Total equity and liabilities	5.634.659	4.638.880
6	Charges and security		
7	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.547.924	999.613
Other costs for social security	42.387	21.488
	<u>1.590.311</u>	<u>1.021.101</u>
 Average number of employees	 <u>5</u>	 <u>3</u>
 2. Other financial expenses		
Other financial costs	80.585	41.276
	<u>80.585</u>	<u>41.276</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
 3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	7.306.541	7.251.745
Additions during the year	0	54.796
Cost 31 December 2023	<u>7.306.541</u>	<u>7.306.541</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-3.439.627	-2.700.352
Depreciation for the year	-739.274	-739.274
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-4.178.901</u>	<u>-3.439.626</u>
 Carrying amount, 31 December 2023	 <u>3.127.640</u>	 <u>3.866.915</u>
 4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2023	4.000.000	4.000.000
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2023	277.090	1.147.117
Profit or loss for the year brought forward	<u>1.130.937</u>	<u>-870.029</u>
	<u>1.408.027</u>	<u>277.088</u>

6. Charges and security

None.

7. Contingencies

Joint taxation

With FOGA ApS, company reg. no 13982597 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.



Stephan Polomsky
Direktør
IP-address: 62.96.95.114:29385
Time of signature: 18-04-2024 at: 15:14:51
Signed with esignatur EasySign



Alexander Karl Wilhelm Norbert Nürnberg
Dirigent
IP-address: 89.57.44.96:40183
Time of signature: 22-04-2024 at: 09:53:55
Signed with esignatur EasySign



Lars Æbelø-Nielsen

The name returned by Danish MitID was:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c
Time of signature: 22-04-2024 at: 07:05:14
Signed with MitID

